
ZARZĄDZENIE  NR 203/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zmiany Regulaminu – „Rodzinnego Biegu Mikołajkowego” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt 10 i 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572; z 2023 r. poz. 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 198/2024 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu – „Rodzinnego Biegu Mikołajkowego” wprowadza się następujące zmiany w: 

1) pkt. III, który otrzymuje brzmienie: 

„III. TERMIN I MIEJSCE: 

1) Data 14 grudnia 2024 r.; 

2) Miejsce: Łysomiczki (Przystań kajakowa) 76-248 Dębnica Kaszubska; 

3) Bieg główny – dystans 5km, bieg 2,5km - start godz. 11.15; 

4) Marszobieg – dystans 2,5km – start godz. 11.17; 

5) Biuro zawodów: Łysomiczki (Przystań kajakowa); 

6) Biuro zawodów w dniu 14 grudnia 2024 r. czynne w godz. 9.00 – 14.00; 

7) Limit zawodników (łącznie z NW) 250 osób.”; 

2) pkt. VII, ppkt. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dla wszystkich chętnych zawodników, którzy ukończą bieg, zostanie przeprowadzony quiz z wiedzy 

o Świętym Mikołaju. Za udzielenie odpowiedzi w quizie przewidziana nagroda: 

- pyt.1 – voucher Fitneswell – miesięczny karnet na siłownię, 

- pyt.2 – voucher Fitneswell – rollmasaż 30 minut – 8 wejść, 

- pyt.3 – voucher Fitneswell – vacu 30 minut – 8 wejść, 

- pyt.4 – voucher Ambit – 100 zł, 

- pyt.5 – voucher Lodowa fala – 100 zł, 

- pyt.6 – voucher Środowiskowy Dom Samopomocy w Motarzynie – karmnik dla ptaków, 

- pyt.7 – voucher Formoza – podstawowy kurs na strzelnicy, 

- pyt.8 – voucher Monika Gardzielewska Fotografia – mini sesja zdjęciowa, 

- pyt.9 – voucher FoodLevel Dietetyka –miesięczny udział w programie chudniemy, 

- pyt.10 – voucher Wioska Kobiet – 3 godzinna ceremonia saunowania dla jednej osoby, 

- pyt.11 – voucher Car Kerlin – serwis kwota 200 zł, 

- pyt.12 – voucher Car Kerlin – serwis kwota 200 zł, 

- pyt.13 – voucher Auto Diagnoza Adam Damaszke – przegląd pojazdu z serwisem wymiany oleju, 

- pyt.14 – voucher Sylwia Kerlin – salon Syl – Styl 200 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192381D9-10BF-4164-AEB7-E8F0A3CF7DBA. Podpisany Strona 1



- pyt.15 – voucher Sylwia Kerlin – salon Syl – Styl 200 zł, 

- pyt.16 – voucher Be Beauty Natalia Szocik – stylizacja paznokci, 

- pyt.17 – voucher Mariusz Piechna Icano Budowa – kosz prezentowy, 

- pyt.18– voucher Grzegorz Soska Usługi Hydrauliczne – kosz prezentowy, 

- pyt.19– voucher Avenir – kompleksowa rehabilitacja, 

- pyt.20 – voucher Avenir – kompleksowa rehabilitacja, 

- pyt.21 – voucher Avenir – kompleksowa rehabilitacja, 

- pyt.22 – voucher Centrum Ogrodnicze Cyprys –jodła, 

- pyt.23 – voucher Krzysztof Badowski – zabawa taneczna w Restauracji Cechowa dla 2 osób, 

- pyt.24 – voucher Krzysztof Badowski – zabawa taneczna w Restauracji Cechowa dla 4 osób, 

- pyt.25– voucher Krzysztof Badowski – o wartości 500 zł na wigilijne potrawy w Restauracji u Gospodarza.”;  

3) zmienia się dotychczasową treść metadanych załącznika nadając nowe brzmienie o treści: 

„Załącznik do zarządzenia nr 198/2024 z dnia 29 listopada 2024 r.”. 

§ 2. Zmiana Regulaminu – „Rodzinnego Biegu Mikołajkowego” podlega wywieszeniu na stronie internetowej 

www.debnica kaszubska.eu w zakładce aktualności oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 192381D9-10BF-4164-AEB7-E8F0A3CF7DBA. Podpisany Strona 2


		2024-12-05T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




